reverenler  accedanl,  et  aut  pcr  ejus  manum,    aut, 

si  necessitas  ingruprit,per  ejus  licentiam  consecra- 
tionem   accipiant.   Cin  nimirum    archiepiscopo    et 
illos  et  leipsum  tanquam  patri  et  magistrohumiliter 
obedire,  apostolica  auctorilate  praecipimus. 

Dat.  Tarenti  xviii  Kal.  Februarii. 

CLXV. 

Ad  J[oannem]  epis^copum  Glascuensem 
(Anno  1122,  Jan.  15.) 

\Monastic.  Anglic,  III,  147,] 

Calixtds  episcopus,3ervus  servorum  Dei,  venera- 
bili  fralri  Joanni  Glascuensi  episcopo,sal utem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

EboruiTi  Ecclesiae  postulatione  a  domino  preede- 
cessore  nostro  sanctae  memoriae  Paschali  papa  in 

episcopum  consecratus  es.  Quam  profecto  benigni- 
tatem  cum  hucniliter  recognovissedebueris,  in  tan- 

tam,  uti  accepimus,  superbiam  elevatus  es,  ut  me- 
tropolitano  tuo,  Eboracensi  archiepiscopo,  nec  pro 

nostro  etiam  praeceptn  professionem  volueris  exhi- 
bere.  Conlemptushujuspertinaciam  nosdiutiuspati 

non  posse  pro  certo  cognoveris,  propler  quod  re- 
pelitatibi  praeceptionepraecipimu3,ut  Eboracensera 

Ecclesiam,in  cujus  capitulo*tanquam  ejus  suffraga- 
neus  electus  es,  non  ut  ingralus  filius,  recognoscas 
matrem  tuam,  et  venerabili  fratri  nostro  Thomae 

metropolitano  luo  profeHsionem  exhibeas  ;  alioquia 

sententiam  quam  ipse  in  le  canonica  aequitate  pro- 
tulerit,  nos  auctore  Deo  ratam  habebiraus. 

Data  Tarenti  xvm  Kalend.  Februarii. 

GLXVI. 

Ad  episcopos  Scolise.  —  Quod  obediant  metropolitano 
suo,  Eborum  wchiepiscopo. 

(Anno  1122,  Jan.  15.) 

Wilkins,  Concil.  Brii.  Magnx,  tom.  I.  p.  481.] 

Galixtus  episcopus,servus  servorum  Dei,dilecti3 
in  Christo  fratribus,  universis  per  Scotiam  episco- 

pis,  Eborum  Ecclesiae  suffraganeiSjSalutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Nostrisjamdiidum  littcris  nniversitalem  vestram 
nos  monuisse  meminimus,AatvenerabiIifralrinostro 

Thurslano,  Eborum  archiepiscopo,  reverentiam  et 

obedientiam  deferatis.  Gaeterum,  sicut  nobis  signi- 
Hcatum  est,  vos  usque  adhuc  id  facere  neglexistis: 

ea  propter  iterata  vobis  apostolicae  sedis  praeoeptione 
mandamus  ut,  omni  occasione  seu  dissiraulatione 

seposita,  praedictum  fratrem  nostrum  Eboracensis 
Ecclesiae  archiepiscopum,  metropolitanum  vestrum 

inposterum  cognoscatis,  eique  reverentiam  et  obe- 
dientiam  impendalis.  Porro  Ecclesiarum  electi  ad 

eum  pro  consecrationis  susceptione  tanquam  metro- 
politanum  suum  accedant,  nec  alter  eorum  sine 
ipsius  licenlia  consecrare  praesumat.  Et  hujusmodi 
enira  consecratio  irrita  erit,  et  non  dimittere  non 

poterimus quin  canonicaminde justitiam.praestante 

Domino,  faciamus. 
Datum  Tarenti  xyiii  Kal.  Februarii, 

CLXVII. 

Prioilegium  pro  abbatia  S.  Germani  a  Pratis. 
(Anno  1112,  Jan.  28.) 

[Bov\LL\nii, Hist.de  Saint  Germain  des  Prds,  preuv., 

pag.  xxxv.j 
Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei  dilecto 

fllio  HtGONi  abbati  monaslerii  Sancti  Germani   de 
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1232 Pratis,  quod  secus  Pariflicnscm  civitatem  situm  est, 

ejusque  succe8Soribu3  rpgulariter  puhslilnendis  in 

perpeluum, 

Pirepostiilatiovoluntulisefrectudebctpfoscquente 

complcri  ;  quatcnuset  devotionis  sinceritas  laiida- 

biliter  enitescat,  et  utiliias  postulata  vires  indubi- 

tanter  assumat.   Quia  igitur   diloctio  lua  ad    sedis 

apostoliCB  portnin  coniugiens.luitiotiem  cjus  devo- 

tione  debita  requisivit  ;  nos  supnlicolioni  tuse  rle- 
menter  annuimus  et  Beati  Germani  monasterium, 

cui  auctore  Deo  prgesides,  cum  omnibus  ad  ipsum 

pertinentibus  sub  beati  Petritulelam  protpclionem- 

que  suscipimus.  Per    praesentis    itaque    privilegii 

pHginam  tit»i  luisque  successoribus  in    perpeluum 

confirmamus  omneni  honorem,omnpm  dignitstem, 

ct  oinnem   eliam   libertatem,  qua;  per   authentica 

sedis  apostolicae  privi!egia,vclregum  scripla  vestro 

raonasterio  ooUataest.Statuimus  etiam  utqua^.cun- 

que  bona,   quaecunque    possessiones,    concessione 

pontificnm,  liberalitate  regum,  obbtione  fidelium, 

vel  hliis  justis  modis  ad   vestram  eoclesiani  perti- 

nenl,  et  qusecunque  in  fulurum  largionte  Den  juste 

atquecanonicepoteritisadipisci.firma  vobisvestris- 

quc  successoribus  et  illibala  permaneant.In  quibus 

ha3C  propriis  duximus  noininibus  adnotanda,  vide- 

licet  in  pago  Piclaviensi  ecclesiam  Sancti  Germani 

de  Nentriaco  ;  in   pago   Bituricensi    ecclceiam    de 

Catherigiaco  cumaliisecci-esiis  quasvestrum  mona- 
sterium   possidet,  etc.  Decernimus    ergo    ut   nulli 

omiiino  hominum  liceat  vestrara  ecclesiam  teraere 

perturbire,  aut  ejus  possessiones  auferrc  vel  obla- 
tas  retinere,  minuere  vcl    temerariis    vexationibus 

fatigare,sed  omnia  integra  conserventur  eorum.pro